Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SCT

Đồng Nai, ngày       tháng   8   năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

 Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu mua sắm trang bị hàng hóa, vật dụng,

dụng cụ vệ sinh; nhu yếu phẩm cá nhân; nước uống tại Cơ sở cách ly

tập trung số 01, Ký túc xá cơ sở 1, Trường Đại Học Đồng Nai

cho người Việt Nam ở trong nước áp dụng biện pháp cách ly y tế

tập trung theo yêu cầu phòng, chống dịch

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 112/2018/NQ-HĐND ngày 06/7/2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết định

quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Nghị quyết số 16/NQ-CP ngày 08/02/2021 của Chính phủ về chi

phí cách ly y tế, khám, chữa bệnh và một số chế độ đặc thù trong phòng, chống

dịch Covid-19;

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2021 về một số

chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do

đại dịch COVID-19;

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 29/4/2019 của UBND tỉnh

Đồng Nai ban hành quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Công Thương

Đồng Nai;

Căn cứ Công văn số 3046/UBND-KTNS ngày 26/3/2021 của UBND tỉnh về

việc kinh phí suất ăn, nước uống và nhu yếu phẩm cho người bị cách ly và phục

vụ tại nới cách ly tập trung phục vụ phòng chống dịch COVID-19;

Căn cứ Công văn số 1991/STC-QLG&CS ngày 09/4/2021 của Sở Tài chính

về việc thay đổi đơn vị cung cấp suất ăn  và  nước uống hàng hóa nhu yếu phẩm

tại Khu cách ly tập trung;

2

Căn cứ Công văn số 4200/UBND-KTNS ngày 22/4/2021 của UBND tỉnh về

việc cung cấp suất ăn  và  nước uống hàng hóa nhu yếu phẩm tại Khu cách ly

tập trung;

Căn cứ kế hoạch số 4499/KH-BCĐ ngày 11/6/2021 của Ban chỉ đạophòng,

chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra

về tái triển khai hoạt động cơ sở cách ly tập trung số 01, Ký túc xá cơ sở 1,

Trường Đại học Đồng Nai tiếp nhận, cách ly các đối tượng thuộc diện phải cách

ly y tế tập trung trong cộng đồng;

Căn cứ Công văn số 5616/SYT-NV ngày 14/7/2021 của Sở Y tế về việc phối

hợp mua sắm nhu yếu phẩm, vật dụng và nước uống phục vụ công tác cách ly

đợt 14 tại cơ sở cách ly tập trung số 01;

Căn cứ Công văn số 9273/UBND-KTNS ngày 05/8/2021 của UBND tỉnh về

việc sử dụng nguồn kinh phí đã giao cho Sở Công Thương để chi hỗ trợ cách ly

tập trung phục vụ phòng chống dịch COVID-19;

Căn cứ Quyết định số 224/QĐ-SCT ngày 16/8/2021 của Sở Công Thương

Đồng Nai về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm trang bị hàng

hóa, vật dụng, dụng cụ vệ sinh; nhu yếu phẩm cá nhân; nước uống tại Cơ sở

cách ly tập trung số 01, Ký túc xá cơ sở 1, Trường Đại Học Đồng Nai cho người

Việt Nam ở trong nước áp dụng biện pháp cách ly y tế tập trung theo yêu cầu

phòng, chống dịch;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính – Tổng hợp;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện mua sắm trang bị

hàng hóa, vật dụng, dụng cụ vệ sinh; nhu yếu phẩm cá nhân và nước uống tại

nơi cách ly tập trung phòng chống dịch COVID-19 cho người Việt Nam ở trong

nước áp dụng biện pháp cách ly y tế tập trung theo yêu cầu phòng, chống dịch,

với nội dung cụ thể như sau:

1. Đơn vị được chỉ định: Công ty TNHH TMDV SIÊU THỊ CO.OP MART

BIÊN HÒA.

 Địa chỉ: Số 121, đường Phạm Văn Thuận, phường Tân Tiến, Tp. Biên Hòa,

Đồng Nai.

2. Tài khoản: 012.1.00.072958.2 tại NH Vietcombank – chi nhánh Đồng Nai

(VCB Đồng Nai)

3. Mã số thuế: 3600753610

4. Giá gói thầu: 149.622.000 đồng (Đa ̃có thuế VAT).

(Một trăm bốn mươi chín triệu, sáu trăm hai mươi hai ngàn đồng)

 5. Nguồn vốn: từ nguồn kinh phí dự phòng ngân sách tỉnh năm 2021

(Quyết định số 74/QĐ-STC ngày 12/3/2021 của Sở Tài chính; Quyết định số

35/QĐ-SCT ngày 12/3/2021 của Sở Công Thương).

 6. Thời gian thực hiện: Quý II, III/2021

3

7. Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng Phòng Kế hoạch – Tài chính – Tổng hợp và các đơn vị liên

quan có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KHTC.
nttt

                                                                                Trương Thị Mỹ Dung

		2021-08-17T14:16:08-0700

		2021-08-17T17:36:54+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2021-08-17T18:01:31-0700

		2021-08-17T18:01:31-0700

		2021-08-17T18:01:31-0700